& 10 Km du Halage e
%)H:A dimanche 30 avril 2017 - Le Mesnil sous Jumiéges §>|:|:A

199472
On est tous Athletes DLTAC On est tous Athlétes

Résultats individuels : 10 KM

10km000m 10:30
Place Nom prénom (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl/cat  km/h Doss
1 OUBASSOUR Hassan 31'69" SEM/80 887175 1 18,8 1
2 CHETTOUH Nabil 33'20" VEM/76 424469 1 18,0 249
3 MOUHCINE Sajid 34'15" SEM/94 803181 2 175 195
4 COURCHAY Gerald 347" VEM/73 2 175 21
5 ROUSSEAU Quentin 35'36" SEM/93 3 169 76
6 AVENEL Francois 35'56" ESM/95 1 16,7 10
7 BLOQUEL Fabrice 36'40" SEM/79 4 164 45
8 LEBRUN Louis 36'57" JUM/98 1 16,2 139
9 DESCHAMPS Gautier 37'15" SEM/80 5 161 5
10 PLANCHOT Pierre-emmanuel 37'16" SEM/94 6 16,1 90
11 BAC Anthony 37'33" SEM/91 7 16,0 19
12 CADET Sebastien 37'42" SEM/83 8 159 53
13 PETIT Alexandre 37'52" SEM/88 9 158 231
14 OLLIVIER Denis 37'54" VEM/76 3 158 158
15 DUSEAUX Alain 381" VEM/66 4 15,7 57
16 MORIN Guillaume 38'46" SEM/94 10 155 124
17 VIGNERON Romain 38'47" SEM/78 1827213 11 155 93
18 DELBOULLE Nicolas 38'50" SEM/78 12 155 54
19 O MAHONY Wandrille 39'08" SEM/93 13 153 4
20 DAMBO Romain 39'32" VEM/62 5 152 176
21 VILLETTE Frederic 39'37" VEM/74 1848918 6 151 85
22 LABBE Laurent 39'45" VEM/73 7 151 59
23 DAUMER Benoit 40'37" SEM/84 14 14,8 206
24 HANRARD Sebastien 40'48" VEM/72 8 147 178
25 RIECK Monika 40'49" VEF/67 1012149 1 14,7 134
26 BERGERE Pascal 40'57" VEM/68 9 147 30
27 MILLIARD Gregoire 41'06" SEM/91 15 14,6 228
28 LANGLOIS Magali 411" VEF/77 1713598 2 146 214
29 BUTELER Javier 41'23" SEM/79 16 14,5 31
30 BERTHIER Romuald 41'26" VEM/71 10 145 25
31 LEGRAND William 41'28" SEM/81 17 14,5 181
32 LEGRAND Christelle 41'28" SEF/80 1 14,5 180
33 LETELLIER Frederic 41'47" SEM/79 1548853 18 14,4 237
34 CHAROT Kevin 42'06" SEM/93 19 143 175
35 ROUSSE Denis 42'07" VEM/65 851522 11 142 199
36 BULTEY Jean-francois 42'21" VEM/64 12 1422 153
37 CAGNARD Kevin 42'23" SEM/88 20 142 29
38 FONTAINE Benjamin 42'31" JUM/99 2 141 63
39 CARANDANTE Frederic 42'32" VEM/64 484534 13 141 M
40 GUILLOT Hugues 42'33" VEM/77 14 141 184
41 AGASSE Franck 42'36" VEM/69 15 14,1 186
42 LEMATTRE Benoit 42'45" VEM/74 16 14,0 142
43 COQUIN Benoit 43'27" SEM/82 21 13,8 89
44 BERREZKHAMI Lekrel 43'27" VEM/71 17 13,8 14
45 FONTAINE Theo 43'29" MIM/02 1 13,8 62
46 HARDY Benjamin 43'42" SEM/83 22 13,7 128
47 BARON Baptiste 43'47" JUM/98 3 13,7 150
48 GOMIS Francois 43'51" VEM/75 18 13,7 198
49 LEVITRE Olivier 43'56" VEM/72 19 13,7 207
50 LEVITRE Bruno 44'00" VEM/66 20 13,6 224
51 PIQUET Pascal 44'02" VEM/65 21 13,6 121
52 DELAPORTE Laurent 44'03" VEM/69 22 136 8
53 DESORMEAUX Laurent 44'33" VEM/73 23 135 67
54 LESOBRE Tony 44'47" SEM/86 23 134 o4
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CHEMIN-FERET Alain
DESMEZIERES Emmanuel
LEMERCIER Sebastien
CARON Dany
GOUPILLOT Florentin
FEAT Emmanuel
COCHET Cedric
WARNET Philippe
LEGALLIC Jean-paul
FLEURY Emmanuel
LEFEVRE Gladys
THIERRY Dominique
PASQUET Jean-sebastien
DROVAL Loic
HERVIEUX Cyril
MONVILLE Igor
CARON Alberic
BERNARD Ghizlane
LE-GOADEC Marie
GALINDO Alex
FRESSARD Guillaume
BULTEY Jean-claude
BREQUIGNY Pierre
BRIANCHON Emilie
LEPRON Denis
ALVES-RASTEIRO Julien
MOUILLARD Arnaud
CHEVALIER Frederic
ANGRAND Josué
DELEPINE Ludovic
ROMY Anne-sophie
RICHARD Daniel
LARDIN Vliadimir
HENRY Loic

MARTIN Olivier
BELOIS Gilles
FOUCAULT Ludovic
HULIN Franck
BUCHER Herve
GEORGES Jean-francois
MARTIN Herve
SERGENT Mickael
TROLLE Jean-francois
BESNARD Laurent
JULLIEN Frederik
MOUFFLE Florian
DUFORT Nicolas
LEMONIER Anne
VEHENT Nicolas
BRANCHU Hélene
SALLIO Laurent
BOUCOURT Etienne
CARLIN Laurent
LAVOINE Julien
RUELLAN Pierrick
LEVITRE Celine
TURMEL Arnaud
CHARLOT Sebastien
GARCIA Quentin
ARTISIEN Laetitia
BON Dominique
QUELEN Ronan
HOUSSEIN Arnaud
NOEL Joffrey
MONTIER Etienne
BEAUFILS Alexandre
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DELBOULLE Amelie
PIQUET Sylvie
BASILE Marie-anne
BURGEVIN Franck
MAUGER Stephane
LARDIN Juliette
SAINT-LEGER Johan
GONI-ERVITI Stephane
GOUEL Pauline
LEPILLIER Didier
HOUSSEIN Olivier
DUHOO Regis

BURE Sebastien
BEDDOUNIA Brahim
MARIE Alexendra
HULIN Marc

DOUILLERE Francois-xavier
BOSC MAULION Catherine

TOURNERET Valentin
LECOQ Christophe
NICOLLE Dominique
LEVILLAIN Laurent
GOHE Lydie
DELEPINE Hugo
FAUCILLON Philippe
GALLO Matthias
LEPLAY-AYACHE Fanny
DUFLOS Catherine
CHARLOT Sylvain
HEBERT Christophe
VEHENT Chloe
CRAMILLY Francois
BENBIA Hamid
MARVIN Myléne
LAVOINE Cecile
MOREAU Didier
DELAUNAY Angelina
BITAINE Christophe
BRIANCHON David
CREVEL Pierre
LEMERCIER Elodie
PIGNE Frédéric
FRUMERY Jean-michel
BEAURAIN Stephane
DUCHANT Evelyne
JEANNEAU Denis
BEAUD Fabrice
MILLIET Anthony
DROUES Alain
LE-SAGE Thierry
LEMERCIER Michel
MAHAY Arnaud
FERRE Hubert
DUTHIL Laurent
MASQUELIER Philippe
LANCELEVEE Simon
TANGUY Anabelle
ANQUETIL Celine
DEMULIERE Bruno
GINER Marlene
CADOT Christophe
FAUVEL Thierry
HERMIER Claude
PREVOST Angelina
FONTAINE Sabine
FONTAINE Sandrine

52'12"
52'13"
52'27"
52'41"
52'42"
52'44"
52'46"
52'48"
52'51"
52'64"
52'58"
53'01"
53'01"
53'01"
53'07"
53'11"
53"14"
53'16"
53'42"
53'43"
53'51"
53'65"
53'67"
53'569"
54'04"
54'05"
54'17"
54'20"
54'2¢"
54'40"
54'51"
54'52"
54'54"
54'59"
54'59"
55'02"
55'06"
55'19"
55'22"
55'23"
55'32"
55'37"
55'43"
55'53"
55'57"
56'13"
66'15"
567"
56'39"
57'14"
57'14"
57'17"
57'27"
57'41"
57'49"
57'55"
58'01"
581"
58'16"
58'35"
58'40"
58'42"
58'47"
58'56"
59'00"
59'16"

SEF/78
VEF/65
VEF/67
VEM/68
VEM/76
SEF/93
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VEM/72
SEF/88
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SEM/81
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SEM/82
VEF/70
JUM/98
VEM/71
VEM/57
VEM/71
VEF/65
MIM/02
VEM/68
SEM/79
VEF/72
VEF/74
ESM/95
VEM/68
CAF/00
VEM/71
VEM/70
SEF/91
SEF/78
VEM/63
SEF/92
VEM/72
SEM/84
VEM/47
SEF/82
SEM/81
VEM/68
VEM/73
VEF/57
VEM/68
VEM/62
SEM/79
ESM/95
VEM/63
VEM/60
VEM/58
VEM/55
SEM/79
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SEM/84
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SEF/78
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1627378 70
71
12
13
72
14
73
51
74
15
52
75
76
12
77
78
53

3
79
80
81
82
54
83
55
16
17
84
18
85
86
87
13
19
14

11,56
11,5
11,4
11,4
1,4
1.4
11,4
11,4
11,4
1,3
11,3
11,3
11,3
1.3
1.3
1,3
1,3
1.3
11,2
11,2
111
11,1
1,1
11,1
11,1
11,1
1,1
11,0
11,0
11,0
10,9
10,9
10,9
10,9
10,9
10,9
10,9
10,8
10,8
10,8
10,8
10,8
10,8
10,7
10,7
10,7
10,7
10,7
10,6
10,5
10,5
10,5
10,4
10,4
10,4
10,4
10,3
10,3
10,3
10,2
10,2
10,2
10,2
10,2
10,2
10,1

55
120
248
183
232
17
174
113
246
215
241
238
163
189

23

43
125

24
114
40
115
212
236
56
112
20
243
131
50
99
235
104
140
109
137
95
173
22
66

123
12
172
244
64
48
86
135
148

182
188
80
28
17
190
132
13
154
233
226
187
213
136
61

Page 3 of 5- 02/05/2017 - 10:13




187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
21
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250

Logica Cross et Route — © 2002 Fédération Francaise d'Athlétisme

HAZARD Tiphanie
PESQUET Mathieu
MIGNOT Ludovic
DUCHANT Patrice
ASSELIN Adeline
AUROUSSEAU Julien
ANGRAND Fabienne
DUGNY Frederique
ROUSSEAU Marie
RENIER Christophe
RENIER Stephanie
LALANDE Laure
FAUCHERRE Emmeline
CARON Celine
DUGENETE Daniel
JUSTE Kinzy
LE-GRENEUR Christian
PETIT-FOURREAU Isabelle
ROUSSIGNOL Claire
CREVEL Chantal
CHARPENTIER Sophie
DESOMBRE Xavier
FONTHENEAU Ellen
FONTHENEAU Antoine
CHAMBRY Sophie
FONTHENEAU Regine
GENET Anne
BOUILLON Christophe
GUY Virginie
LAPOTERIE Huguette
FASCIANA Severine
HUBERT Pascal
HUBERT Nathalie
BECHADE Tom
CAMPAIN Eulalie
FEAT Daniel

ROMAIN Alexis
DAUVIER Chloé
BROCHARD Francois
BILLAUX Charlene
LE-BAIL Tristan
DEMARES Juliette
CONSEIL Renan
L'HERONDEL Julie
CLEPOINT Delphine
DUPEL Angelina
CARON Estelle
DELANNOY Mathilde
CALLE Valerie
BIDAULT Sarah

ZEDE Aurelie
BRANDEL Alexia
LEBLANC Virginie
GOUFFE Claire

HUE Michel
GUILBERT Gil
DAMOUR Marilyne
SAVREUX Sandrine
L'HERONDEL Christophe
DUGENETE Elise
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SEF/82
VEF/62
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Nb de résultats : 250 (173 hommes, 73 femmes)
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